
令和6年11月吉日
関係者各位

医療法人社団医集会

理事長　稗田翔平

理事長交代のお知らせ

謹啓

　向寒の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

　平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、令和6年11月1日開催の臨時理事会の決議によりまして、下記のとおり、前理事長であ
る中嶋 豪が理事長を退任し、新理事長に稗田 翔平が就任致しました。

　当法人と締結させていただいております契約書等、各種書面の契約締結者氏名の表記につき

ましては、差し支えない限り、本書面をもちまして下記のとおり読み替えとさせて頂きたく、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。

　当法人の一層の充実に鋭意努力致す所存でございますので、何卒ご高承の上倍旧のご指導

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

代表者変更

変更日　令和6年11月1日

　【新】理事長　稗田 翔平

　【旧】理事長　中嶋 豪

各クリニック院長

　【ごう在宅クリニック】院長　平塚 佑太郎

　【りんごの木クリニック】院長（理事長兼任） 稗田 翔平

　【ごう在宅ひがしクリニック】院長　中里 京

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

りんごの木クリニック

TEL:011-822-8220


